СОВЕТ
ЧЕРЕМУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423195, РТ, Новошешминский район,
село Слобода Черемуховая, улица Пролетарская, 47

тел.: (8-4348) 35-4-17, факс: (8-4348) 35-4-17

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧЕРЕМУХОВО АВЫЛ Щ1РЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423195, РТ, Яна Чишмэ районы,
Черемухово Бистэсе авылы, Пролетар урамы

тел.: (8-4348) 35-4-17, факс: (8-4348) 35-4-

РЕШЕНИЕ
I

Совета Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «06» октября 2017 года № 28-64

«О внесении изменений в «Положение о муниципальной службе в
Черемуховском сельском поселении Новошешминском муниципальном

районе», утвержденного решением Совета Черемуховского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан от 27 мая 2009 года № 35-123»

В соответствии со статьями 3 и 4 Федерального закона от 26 июля 2017 года
№ 192-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» Совет Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Пункт 1 раздела 3.5 «Ограничения, связанные с муниципальной службой»
Положения о муниципальной службе в Черемуховском сельском поселении
Новошешминском муниципальном районе РТ дополнить подпунктом 10
следующего содержания: «10. Признания его не прошедшим военную
службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с
заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших
военную службу по контракту) - в течение 10 лет со дня истечения срока,
установленного для обжалования указанного заключения в призывную
комиссию Республики Татарстан, а если указанное заключение и (или)
решение призывной комиссии Республики Татарстан по жалобе гражданина
на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня
вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права

гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения
призывной комиссии Республики Татарстан по жалобе гражданина на
указанное заключение не были нарушены».

муниципальной службе в Черемуховском сельском поселении
Новошешминском муниципальном районе» распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на
официальном сайте Новошешминского муниципального района
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

2. Содержание подпункта 10 пункта 1 раздела 3.5. «Положения о

Г лава Черемуховского сельс
Новошешминского муницип
Республики Татарстан Е.А.Сальцина

http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/